Diözesane Kontaktadressen für Papstbesuch - Mariazell 2007

Diözese Eisenstadt

Mag. Alexandra Moritz

St. Rochus-Straße 21, A-7000 Eisenstadt

Tel. +43 (0)2682/777 DW 342, Fax 261

E-Mail: alexandra.moritz@martinus.at 

Diözese Feldkirch

Eugen Wackernell

Bahnhofstraße 13, A-6800 Feldkirch

Tel. +43 (0)5522/3485 DW 206, Fax 5

E-Mail: eugen.wackernell@kath-kirche-vorarlberg.at 

Diözese Graz-Seckau

Thomas Bäckenberger

Bischofplatz 4, A-8010 Graz

Tel. +43 (0)316/8041 DW 830, Fax 368

E-Mail: papstbesuch@graz-seckau.at 

Diözese Gurk-Klagenfurt

Mag. Maximilian Fritz

Tarviser Straße 30 A-9020 Klagenfurt

Tel. +43 (0)463/5877 DW 2110, Fax 2399

E-Mail: maximilian.fritz@kath-kirche-kaernten.at 

Diözese Innsbruck

Michael Strebitzer

Riedgasse 9, A-6020 Innsbruck;

Tel. +43 (0)512/2230 DW 586, Fax 588

E-Mail: michael.strebitzer@dioezese-innsbruck.at 

Diözese Linz

Dipl.-Päd. Bernhard Rudinger

Kapuzinerstraße 84, A-4020 Linz

Tel. +43 (0)732/7610 DW 3411, Fax 3779

E-Mail: bernhard.rudinger@dioezese-linz.at 

Militärdiözese

ADir. Walter Schaufler

Mariahilfer Straße 24, A-1070 Wien

Tel. +43 (0)1/5200 DW 28020, Fax 17110

E-Mail: ws@mildioz.at 

Erzdiözese Salzburg

Dr. Wolfgang Müller

Kapitelplatz 2, A-5010 Salzburg

Tel. +43 (0)662/8047 DW 2062, Fax 2069

E-Mail: wolfgang.mueller@seelsorge.kirchen.net 

Diözese St.Pölten

MMag. Christian Ebner

Klostergasse 15, A-3101 St. Pölten

Tel. +43 (0)2742/398 DW 303, Fax 382

E-Mail: papstbesuch.stpoelten@kirche.at 

Erzdiözese Wien

Mag. Johannes Pesl

Stephansplatz 6/1, A-1010 Wien

Tel. +43 (0)1/51552 DW 3373, Fax 3366

E-Mail: j.pesl@edw.or.at
